
COMUNE DI CARTURA
Provincia di Padova

CODICE FISCALE    80009210289               TEL.  049 9555556
PARTITA IVA             01563700283                FAX. 049 9555571

e-mail: p  rotocollo  @comune.cartura.pd.it  35025 Piazza De Gasperi, 2

N. Reg. Ordinanze  N. 1 / 2024 

OGGETTO: Modifica orari di apertura al pubblico e per i contatti telefonici degli Uffici Comunali.

IL SINDACO

Rilevato che l'art. 50 c. 7 del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni e integrazioni prevede che il
Sindaco coordina e riorganizza gli orari dei servizi pubblici e gli orari di apertura al pubblico degli uffici
comunali, al fine di armonizzare l'espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli
utenti;

Visto l’art.  20  del  vigente  Regolamento  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi,  approvato  con
deliberazione di Giunta Comunale n. 103 del 26/09/2023 e successive modifiche ed integrazioni;

Ravvisata l’opportunità di aggiornare gli orari di accesso al pubblico e gli orari per i contatti telefonici;

DISPONE

1) Di  adottare a  far  data  dal  01/03/2024  il  seguente  orario  di  apertura  al  pubblico  dei  servizi
comunali ed i seguenti orari per i contatti telefonici:

SEGRETARIO COMUNALE

lunedì, martedì e venerdì 10.00 - 13.00 su appuntamento
Per contatti telefonici n. 049/9555556 int. 4 dalle 10.00 - 13.00 dal lunedì al venerdì o n. 338/7336336

SETTORE I AMM.VO FINANZIARIO

• Ragioneria, Tributi, Economato
martedì, giovedì 9.00 - 11.00 su appuntamento
Per contatti telefonici n. 049/9555556 int. 4 dalle 10.00 - 13.00 dal lunedì al venerdì
mail: servizi.finanziari  @comune.cartura.pd.it      

• Segreteria
              martedì e giovedì 9.00 - 11.00 su appuntamento

Per contatti telefonici n. 049/9555556 int. 4 dalle 10.00 - 13.00 dal lunedì al venerdì
mail: segreteria@comune.cartura.pd.it

mailto:lavoripubblici@comune.cartura.pd.it
mailto:servizi.finanziari@comune.cartura.pd.it
mailto:servizi.finanziari@comune.cartura.pd.it
mailto:lavoripubblici@comune.cartura.pd.it
mailto:lavoripubblici@comune.cartura.pd.it


• Biblioteca Comunale

Orari di apertura della biblioteca: lunedì 14.30 - 18.30
                                   martedì 9.30 - 13.00  e 14.30 - 18.30
                                   mercoledì 14.30 – 18.30

                                                         giovedì 14.30-18.30                                                      
                                                        venerdì  9.30 – 13.00
Per contatti telefonici n. 049/9556266
mail: biblioteca@comune.cartura.pd.it  

____________________________________________________________________________________________

SETTORE II SERVIZI ALLA POPOLAZIONE

• Anagrafe, Stato Civile ed Elettorale
 martedì e giovedì 10.00 - 13.00 su appuntamento
              (o in altri orari, anche pomeridiani, da concordare previo contatto con  l’Ufficio)

Per contatti telefonici n. 049/9555556 int. 1 dalle 10.00 - 13.00 dal lunedì al venerdì
mail: servizidemografici  @comune.cartura.pd.it      

• Servizi Sociali
martedì e giovedì 10.00 - 13.00 su appuntamento

              (o in altri orari, anche pomeridiani, da concordare previo contatto con  l’Ufficio)
              Per contatti telefonici n. 049/9555556 int. 2 dalle 10.00 - 13.00 dal lunedì al venerdì
              mail: sociale@comune.cartura.pd.it  

• Protocollo 
lunedì,martedì,mercoledì,giovedì e venerdì 10.30 - 12.30
Per contatti telefonici : 049/9555556 int. 6 lunedì,martedì,mercoledì,giovedì e venerdì 10.30 - 12.30
mail: protocollo@comune.cartura.pd.it    mail pec: protocollo@cert.comune.cartura.pd.it  

• Messi Comunali 049/9555556 int. 6  martedì e giovedì  10.30 - 12.30 su appuntamento
mail:  protocollo@comune.cartura.pd.it 

SETTORE III EDILIZIA PRIVATA-URBANISTICA

• Lavori pubblici  
Per ricevimento pubblico: martedì e giovedì 9.00 - 11.00 su appuntamento

   mercoledì 11.00 - 13.00 su appuntamento
Per contatti telefonici n. 049/9555556 int 3 - 049/5003809 lunedì, martedì, mercoledì, giovedì e venerdì 
11.00 - 13.00
mail: servizi.tecnici@comune.cartura.pd.it  

• Edilizia Privata  
Per ricevimento pubblico: martedì e giovedì 9.00 - 11.00 su appuntamento

   mercoledì 11.00 - 13.00 su appuntamento
Per contatti telefonici n. 049/9555556 int. 3  - 049/5003808 lunedì, martedì, mercoledì, giovedì e venerdì 
11.00 - 13.00
mail: servizi.tecnici@comune.cartura.pd.it

• Servizi Cimiteriali 
Per ricevimento pubblico martedì e giovedì 9.00 - 11.00 su appuntamento

   mercoledì 11.00 - 13.00 su appuntamento

mailto:servizi.tecnici@comune.cartura.pd.it
mailto:protocollo@comune.cartura.pd.it
mailto:protocollo@cert.comune.cartura.pd.it
mailto:protocollo@comune.cartura.pd.it
mailto:sociale@comune.cartura.pd.it
mailto:anagrafe@comune.cartura.pd.it
mailto:anagrafe@comune.cartura.pd.it
mailto:biblioteca@comune.cartura.pd.it


Per contatti telefonici n. 049/9555556 int.3  - 049/5003807 lunedì, martedì, mercoledì, giovedì e venerdì 
11.00 - 13.00
mail: servizi.tecnici@comune.cartura.pd.it  
In caso di  urgenze per funerali  l’ufficio è sempre disponibile  al  ricevimento al  seguente numero
345/4797441. 

• Suap
Per ricevimento pubblico: martedì e giovedì 9.00 - 11.00 su appuntamento 

                        mercoledì 11.00 - 13.00 su appuntamento
Per contatti telefonici n. 049/9555556 int. 3  - 0495003808 lunedì, martedì, mercoledì, giovedì e venerdì 
11.00 - 13.00
mail: servizi.tecnici@comune.cartura.pd.it  

• Ecologia e Ambiente
Per ricevimento pubblico: martedì e giovedì 9.00 - 11.00 su appuntamento

                        mercoledì  11.00 - 13.00 su appuntamento
Per contatti telefonici n. 049/9555556 int. 3  - 049/5003807 lunedì, martedì, mercoledì, giovedì e venerdì 
11.00 - 13.00

  mail: servizi.tecnici@comune.cartura.pd.it  

2) Di dare massima pubblicità e informazione in ordine alle nuove modalità organizzative,attraverso
il sito internet comunale, gli organi di informazione.

3) Di trasmettere il presente atto all'Ufficio Personale comunale, alla R.S.U., alle OO.SS. ed ai
Responsabili di Settore per quanto di loro competenza.

Dalla Residenza Municipale, 19 febbraio 2024

Il Sindaco
    Serenella Negrisolo

mailto:servizi.tecnici@comune.cartura.pd.it
mailto:servizi.tecnici@comune.cartura.pd.it
mailto:servizi.tecnici@comune.cartura.pd.it

